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Region Location Contact Telephone Email 

12 Waco 

Tammy Becker 

Jessica Torres 

Haily Rambo 

Dayna Patzke  

(254) 297-1240 

(254) 297-1284 
(254) 297-1227 
(254) 297-1144 

tbecker@esc12.net 

jtorres@esc12.net 
haily.rambo@esc12.net 
dpatzke@esc12.net 

13 Austin 

Melinda Marquez 

Xochitl Martinez 

Adrienne King 

Rick Kutcher 

Robert Garcia 

(512) 919-5286 

(512) 919-5109 

(512) 919-5211 

(512) 919-5343 

(512) 919-5131 

melinda.marquez@esc13.txed.net  

xochitl.martinez@esc13.txed.net 

adrienne.king@esc13.txed.net 

rick.kutcher@esc13.txed.net 

Robert.garcia@esc13.txed.net 

14 Abilene 
Candilyn Smith 

Kriste O’Dell 

(325) 675-8664 

(325) 675-8690 

csmith@esc14.net 
kodell@esc14.net 

15 San Angelo 

 

David Bedford 

Robin Graves 

Laura Strube 

Michael Bohensky 

Randy Gartman 

 
(325) 658-6571 
 

 

david.bedford@esc15.net 

robin.graves@esc15.net 

laura.strube@esc15.net  

michael.bohensky@esc15.net 

randy.gartman@esc15.net 

16 Amarillo 

Dr. Nathan Maxwell 
Mike Manchee 

Stacie Barnett 

(806) 677-5130 

(806) 677-5281 
(806) 677-5074 

nathan.maxwell@esc16.net 

mike.manchee@esc16.net  
stacie.barnett@esc16.net 

17 Lubbock 

Syd Sexton 
Janet Thornton 

Heather Blount 

Tori Mitchell 

Amanda Wallace 
Francisco Rodriguez 

(806) 281-5807 
(806) 281-5881 

(806) 281-5817 

(806) 281-5863 

(806) 281

laura.strube@e
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